
UPOZORNĚNÍ
na odstávku elektřiny

č. 110061021396

dne 4. 6. 2025 od 7:30 do 18:30 hodin

Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality:

Milín (okres Příbram)
Nádražní: č. p. 310

UPOZORNĚNÍ
Dotčené zařízení distribuční soustavy je nutné i v době odstávky považovat za zařízení pod napětím, a proto
vás žádáme o dodržení všech zásad bezpečnosti a provedení opatření potřebných k zamezení případných škod na
zdraví a majetku. | Provozovatelé výroben elektřiny jsou povinni zajistit přerušení dodávky elektřiny z výrobny do
vypnutého úseku distribuční soustavy.

NEJDE VÁM ELEKTŘINA...
TIP: Registrujte se zdarma na www.cezdistribuce.cz/sluzba a informace o odstávkách elektřiny budete dostávat
e-mailem nebo SMS. U poruch zasíláme SMS s předpokládanou dobou obnovení dodávek. | Aktuální stav dodávek
elektřiny na konkrétní adrese zjistíte snadno, rychle a bez registrace na portále Bez Šťávy (www.bezstavy.cz).

Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektřiny publikováno dne 14. 5. 2025. Strana 1 z 2

Linka 800 850 860 www.cezdistribuce.cz/odstavky



UPOZORNĚNÍ
na odstávku elektřiny

č. 110061021396

dne 4. 6. 2025 od 7:30 do 18:30 hodin

Orientační mapový podklad odstávkou dotčených lokalit

VYSVĚTLIVKY
– adresy dotčené odstávkou elektřiny
– místa připojení k elektrické síti dotčená odstávkou

INFORMACE ZASLÁNA
IDDS: pu3bcrv (Obec Milín)

Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektřiny publikováno dne 14. 5. 2025. Strana 2 z 2

Linka 800 850 860 www.cezdistribuce.cz/odstavky



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 430/2025, že tento dokument ( oznameni-110061021396-d0i2ob4d3ihm4rldc0ag.pdf ), který vznikl převedením datového formátu se
shoduje s obsahem dokumentu ( oznameni-110061021396-d0i2ob4d3ihm4rldc0ag.pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
eIDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 14.05.2025 05:45:37 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU eIDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 23693293(0x16987ED)
Platnost: od 20.02.2025 do 11.03.2028, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 138407628415777 ( 7D E1 89 86 A3 21 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 5 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 14.05.2025 05:45:37

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2025 08:08:53
Místo vyhotovení ověřovací doložky: 11. května 27, 262 31 MILÍN
Ověřující organizace: Obec Milín
Ověřující osoba: Renata Melicharová


